2022年 9月 21日

関係各位

医療法人社団健育会

西伊豆健育会病院

院長 仲田 和正

面会に関するお知らせ

平素より当院の運営にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 現在静岡県および伊豆地域にて新型コロナウイルス感染症が拡大しており、院内の

感染対策を優先させる為、入院患者様への面会は禁止とさせていただいております。

地域の感染状況が落ち着いた段階で、順次面会制限を緩和することとなりますので、

その際は当院よりご家族にご連絡させていただきます。

ご家族の皆様にはご迷惑。ご心配をお掛けしておりますが、新型コロナウイルス感

染症対策にご理解賜ります様、お願い申し上げます。

【問合せ先】

西伊豆健育会病院 医療連携室 担当：山本・神田・稲葉

電話 0558-52-2626（連携室直通）